
1,450,000

1,080,000

0

1,580,000

1,000,000

1,410,000

1,460,000

梅北薬品　株式会社

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札和歌山城公園内松くい虫予防業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

永和実業　株式会社 落札1

株式会社　東陽園建設

株式会社　松原園

株式会社　吉本園芸

株式会社　ＲＯＣＫＳＴＡＲ　Ｇ
ＡＲＤＥＮ

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

令和７年１月１５日 午後２時００分

番号 ２６３入 札 結 果 明 細 書



650,000

680,000

0

728,000

630,000

675,000

680,000

梅北薬品　株式会社

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札友ヶ島松くい虫予防業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

永和実業　株式会社 落札1

株式会社　東陽園建設

株式会社　松原園

株式会社　吉本園芸

株式会社　ＲＯＣＫＳＴＡＲ　Ｇ
ＡＲＤＥＮ

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

令和７年１月１５日 午後２時１０分

番号 ２６４入 札 結 果 明 細 書



【備蓄毛布１枚当たりの単価による入札】

番号 ２６５入 札 結 果 明 細 書

令和７年１月１５日 午後２時２０分

入札参加者がなかったため入札取りやめ

0

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札備蓄毛布洗濯及び真空包装等業務

0

0

0

0

0

0

0



番号 ２６６入 札 結 果 明 細 書

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

0

テルウェル西日本　株式会社　関
西支店 落札1

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札元気７０パス事業及び障害児者外出支援事業配布業務

令和７年１月１５日 午後２時３５分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

2,149,800

0

0



0

0

0

780,000

0

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札観光サイン看板設置業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

株式会社　季節風 落札1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

01

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

令和７年１月１７日 午後２時００分

番号 ２６７入 札 結 果 明 細 書
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